ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2

В связи с расширением перечня субсидий на иные цели
предоставляемых из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района и поступлением заявки от главного распорядителя,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение № 1 f «Перечень целевых средств,
предоставляемых из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района» к приказу Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении аналитических
кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные цели,
предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального
района, по целям предоставления»:

по учредителю «Администрация Южского муниципального района»
следующими кодами целевой субсидии:

«035 0703 0320281430 612 Софинансирование расходов, связанных с
поэтапным доведением средней заработной платы педагогическим
работникам муниципальных организаций дополнительного образования
детей в сфере культуры и искусства до средней заработной платы учителей
в Ивановской области 035311»;

«035 0703 03202S1430 612 Расходы на поэтапное доведение средней
заработной платы педагогическим работникам муниципальных
организаций дополнительного образования детей в сфере культуры и
искусства до средней заработной платы учителей в Ивановской области

2. Главному специалисту по программному обеспечению
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора
официального сайта Южского муниципального района Ивановской
области \v\vw vfi/bw ni — —

№£Г от «22» мая 2017 года

035312».

Э.А. Ванягина

Приложение № 1 к Порядку
внесения изменения в

Перечень целевых средств
Заявка на включение целевых средств в Перечень целевых средств

№2
от « 18 » мая 2017 г.

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя Администрация
Южского муниципального района

№
п/п

Код по классификации
расходов бюджета*

Наименование вида целевых
средств (согласно цели

предоставления)
1 035 0703 03 2 02 S1430 612 Расходы на поэтапное доведение

средней заработной платы
педагогическим работникам
муниципальных организаций
дополнительного образования детей в
сфере культуры и искусства до средней
заработной платы учителей в
Ивановской области (Предоставление
субсидий бюджетным, автономным
учреждениям и иным некоммерческим
организациям)

2 035 0703 03 2 02 81430 612 Софинансирование расходов,
связанных с поэтапным доведением
средней заработной платы
педагогическим работникам
муниципальных организаций
дополнительного образования детей в
сфере культуры и искусства до средней
заработной платы учителей в
Ивановской области (Предоставление
субсидий бюджетным, автономным
учреждениям и иным некоммерческим
организациям)

* - указывается код по классификации расходов, предусмотренный проектом решения Совета Южского городского
поселения «О бюджете Южского городского поселениядйдйередной финансовый год» (*** ** ** ***** 612).

Финансового отдела Администрации
Южского муниципального района
« » 20 г.